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                                                                                                       Pani Elżbieta Kurek
                                                                                                       Radna Województwa Opolskiego

Odpowiedź na interpelację w sprawie konieczności podjęcia starań o pozyskanie nowych karetek 
pogotowia.

Szanowna Pani Radna,
W odpowiedzi na interpelację z dnia 10 maja br. uprzejmie przedkładam co następuje:

Zarząd Województwa Opolskiego pragnie poinformować, iż z uzyskanych informacji 
z Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu, wynika, że zakup nowych karetek jest jak 
najbardziej zasadny i potrzebny dla mieszkańców Województwa Opolskiego. Jednak ewentualny 
zakup nowych karetek na chwilę obecną, nie poprawi ilości świadczonych usług, posłuży natomiast 
do wymiany już posiadanej floty, z uwagi na jej wiek oraz stan. 

Zgodnie z decyzją Zarządu Województwa Opolskiego, w pierwszej kolejności jednak, 
zapewniane są środki na zabezpieczenie wkładów własnych do projektów współfinansowanych z Unii 
Europejskiej dla wojewódzkich jednostek ochrony zdrowia. Na chwilę obecną wartość wkładów 
własnych w złożonych projektach, przekracza wartość środków zabezpieczonych na ten cel w 
rezerwie budżetu Województwa Opolskiego

Liczbę zespołów ratownictwa medycznego włączonych do systemu Państwowego 
Ratownictwa Medycznego w podziale na rejony definiuje przygotowany przez Wojewodę Opolskiego 
i zatwierdzony przez Ministra Zdrowia „Plan Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 
dla Województwa Opolskiego na lata 2015 i następne”.

W związku z zapotrzebowaniem na dodatkowe zespoły, Zarząd Województwa Opolskiego 
wystąpi do Wojewody Opolskiego z wnioskiem o rozpatrzenie możliwości zwiększenia liczby 
zespołów ratownictwa medycznego, a przy pozytywnej odpowiedzi ponownie rozważy możliwość 
zakupu nowych karetek. Po uzyskaniu szerszych informacji od Wojewody Opolskiego, zostanie Pani 
poinformowana odrębnym pismem.

Z poważaniem

                                             

Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Roman Kolek

Sprawę prowadzi:  Joanna Wołek
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